ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

№

О внесении изменений в
Порядок предоставления субсидий
на возмещение части затрат на
обновления парка
сельскохозяйственной техники,
технологического оборудования
утвержденный постановлением
администрации Ординского
муниципального округа
от 01.07.2021 №808

В соответствии с муниципальной программой Ординского муниципального
округа «Экономическое развитие Ординского муниципального округа»,
утвержденной постановлением администрации Ординского муниципального
округа от 11.10.2021 № 1235, администрация Ординского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на обновления парка
сельскохозяйственной техники, технологического оборудования, утвержденного
постановлением администрации Ординского муниципального округа от
01.07.2021 № 808 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
обновления парка сельскохозяйственной техники, технологического
оборудования» следующие изменения:

1.1. Разделы 1,2,3 Порядка и Приложения 1,2,3 к Порядку признать
утратившими силу.

2. Главному специалисту отдела организационно-правовой работы внести
соответствующие изменения в вышеуказанное постановление.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления экономического развития и сельского хозяйства администрации
Ординского муниципального округа Старкову Е.Гх^

Глава муниципального округа А.С. Мелехин